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Działka pod przemysł i składy Strefa Dunikowo
Działka na sprzedaż - Dąbie, Dąbie

cena 21 860 260 zł pow. całkowita: 57
527,00 m2

Działki pod zabudowę przemysłową z miejscowym planem zagospodarowania przy strefie przemysłowej
Dunikowo w Szczecinie.
Wszystkie działki geodezyjne tworzą jeden obszar o szerokości od 80m i długości łącznej około 800m,2 .
Miejscowy plan przewiduje zabudowę pod produkcję, usługi, handel, składy z wysokością do 25m. W sąsiedztwie
działki użytkowane pod składy i usługi, droga dojazdowa utwardzona, nowy wjazd na autostradę z dobrym
dojazdem do przejścia w Kołbaskowie jak i w stronę Świnoujścia i Gdańska. Przy działkach prąd, woda, kanalizacja
w realizacji. Działki położone wzdłuż bocznicy kolejowej bezpośrednio przylegającej.
Polecamy działki z uwagi na dogodne położenie i miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.



W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433
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Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-973 Cena 21 860 260, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 80, 00 Rodzaj nawierzchni ASFALT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=21860260&width=230

